

Sollertia spol. s r.o.

Lipová 93, 541 01 Trutnov

tel./fax 499 814092, mobil 604 973681, e-mail: podlipny@sollertia.cz

Zakázka číslo: 130637
název: Oblastní nemocnice Trutnov - instalace závorového parkovacího syst.
D dokumentace SO 101 instalačního parkovacího systému
SOUPIS PRACÍ

Investor: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s.
M. Gorkého 77, Trutnov

Vypracoval: Lukáš Jirásek
E-mail: jirasek@sollertia.cz
Dne: 26.02.2014

Rozpočet dle projektové dokumentace pro ÚR+SP z 2.2014
Výkresová dokumentace :
D6 - Situace rozvodů automatických závor
D7 - Púdorys vrátnice

Ceníkové položky dle montážních ceníků 21-M a 46-M, cenová úroveň 2013
Materiály cenová úroveň 02.2014

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010108	lišta vkladací do 40mm 15+5+10+15+5+10=60m	40,00	60,00 m	2400,00
2	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2,5mm ²	25,00	30,00 ks	750,00
3	210100014	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm ²	35,00	4,00 ks	140,00
4	210202016	svítidlo výbojkové na sloupek parkový	350,00	1,00 ks	350,00
5	210204002	stožár parkový ocelový	1250,00	1,00 ks	1250,00
6	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	700,00	1,00 ks	700,00
7	210220020	uzem. v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek;propoj.aj.	70,00	4,00 m	280,00
8	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. 4x1=4m	60,00	4,00 m	240,00
9	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	35,00	4,00 ks	140,00
10	210220362	tyč.zemnič vč.zaraž.do země+připoj. do 4.5m soupr.	300,00	1,00 ks	300,00
11	210810005	CYKY-J 3x1.5 mm ² 750V (VU) 15+2+5+3+10=35m	16,00	35,00 m	560,00
12	210810006	CYKY-J 3x2.5 mm ² 750V (VU)	16,00	20,00 m	320,00
13	210950201	připatek za zalaňování kabelu do chráničky 20+2+5+3=30m	10,00	30,00 m	300,00
14	210990001	stranové přeložení stávajícího kabelového vedení VO	50,00	6,00 m	300,00
15	210990002	úprava a doplnění stávajícího rozvaděče R1.2	1500,00	1,00 ks	1500,00
16	220700182	montáž kabelu FTP 15+15+20+27+6+7=90m	14,00	90,00 m	1260,00
				Montáž celkem:	10 790,00 Kč
DEMONTÁŽ					
17	210202016	svítidlo výbojkové na sloupek parkový	200,00	1,00 ks	200,00
18	210204002	stožár parkový ocelový	500,00	1,00 ks	500,00
19	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	250,00	1,00 ks	250,00
				Demontáž celkem:	950,00 Kč
Celkem za ceník:					11 740,00 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	460010024	vytř.trať kab.vedení v zastavěném prostoru 5+6=11m	1840,00	0,02 km	36,80
2	460030039	vytrhání dlažby zámkové, spáry nezalítě 6x0,5=3m ²	36,10	3,00 m ²	108,30
3	460030151	odstranění podkladu z kameniva drceného, tloušťky do 10cm 6x0,5=3m ²	95,10	3,00 m ²	285,30
4	460050003	jáma pro stožár VO jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	502,00	1,00 ks	502,00
5	460080014	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění tř. C 16/20	2080,00	0,50 m ³	1040,00
6	460100003	pouzdrový zákl.pro stožár VO 250x800mm	3050,00	1,00 ks	3050,00
7	460200123	kabel.rýha 35cm/šif. 40cm/hl. zem.tř.3	46,40	5,00 m	232,00
8	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	81,20	6,00 m	487,20
9	460490012	fólie výstražná z PVC šířky do 25cm 5+6=11m	10,30	11,00 m	113,30
10	460510054	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm 7+6+3+2+7+5=30m	15,30	30,00 m	459,00
11	460560123	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.40cm hl.zem.tř.3	14,00	5,00 m	70,00
12	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	24,70	6,00 m	148,20
13	460620013	provizorní úprava terénu, vč. odkopání drobných nerovností a 6x0,5=3m ²	27,00	3,00 m ²	81,00
14	460650052	zřízení podkladní vrstvy vč. rozprostření a úpravy podkladu, ze 6x0,5=3m ²	45,60	3,00 m ²	136,80
15	460650932	kladení dlažby po překopecch z dlaždic betonových, vč. urovnání a 6x0,5=3m ²	208,00	3,00 m ²	624,00
Celkem za ceník:					7 373,90 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 01400	pásek FeZn 30x4mm	31,20	4,00 m	124,80
2 01404	drát FeZn d=10mm s PVC izolací 4x1=4m	22,40	4,00 m	89,60
3 01424	skládaná zemní tyč ZT 3,0mm, vč. svorky	387,00	1,00 ks	387,00
4 01437	svorka SR 03 pásek s drátem	43,20	4,00 ks	172,80
5 03901	lišta vkládací LV 24x22 15+5+10+15+5+10=60m	24,20	60,00 m	1452,00
6 10120	kabel FTP 4pár cat.5e 15+15+20+27+6+7=90m	6,20	90,00 m	558,00
7 21900	kombinovaný svodič bleskového proudu+přepětí typ I+II - 2-pólový	7652,00	1,00 ks	7652,00
8 21901	kombinovaný svodič bleskového proudu+přepětí typ I+II - RS232	4526,00	2,00 ks	9052,00
9 33914	CYKY-J 3x1.5mm ² 15+2+5+3+10=35m	10,90	35,00 m	381,50
10 33915	CYKY-J 3x2.5mm ²	16,20	20,00 m	324,00
11 90001	fólie z polyetylenu šíře 220mm - červená 5+6=11m	5,90	11,00 m	64,90
12 90020	chránička PE40 7+6+3+2+7+5=30m	34,20	30,00 m	1026,00
13 90041	PVC potrubí KG SN4 DN 250, 1m	497,00	1,00 ks	497,00
Celkem za materiály:				21 781,60 Kč
	Podružný materiál (5,00%):	21781,60	5 %	1089,08
	Prořez (5,00%):	4020,80	5 %	201,04
Cena za materiály celkem:				23 071,72 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00001	Revize elektro	1050,00	20,00 hod.	21000,00
2 00002	Dokumentace skutečného provedení	780,00	20,00 hod.	15600,00
Celkem za práci v HZS:				36600,00

Rekapitulace

popis položky	Základ	DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	10790,00	
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	950,00	
3 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	7373,90	
4 C21M+C46M - Elektromontáže+zemní práce (MAT.NOSNÝ včetně podružného mat. a prořezu)	23071,72	
CELKEM URN	42 185,62 Kč	
B. HZS		
5 Hodinová zúčtovací sazba	36600,00	
CELKEM HZS	36 600,00 Kč	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
CELKEM DODÁVKA		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6 Doprava z C21M a MAT.NOSNÝ včetně podružného mat. a prořezu	3,6%	1253,22
7 GZS z C21M a MAT.NOSNÝ včetně podružného mat. a prořezu	2,5%	870,29
8 Podíl přidružených výkonů z C21M a MAT.NOSNÝ včetně podružného mat. a prořezu	1,0%	348,12
9 Doprava z C46M	3,6%	265,46
10 GZS z 46M	2,5%	184,35
11 Podíl přidružených výkonů z C46M	1,0%	73,74
CELKEM VRN		2 995,18 Kč
REKAPITULACE CELKEM		81 780,80 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém MIMO areál ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV Práce a dodávky HSV											0,000	
1 Zemní práce											3 677,84	0,000
1	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapočítané pro sílnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4 "Digitální mapový podklad" 8,50*0,40	m ³	3,910	359,50		1 405,65	1 405,65		0,000	
2	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sílnice v hornině tř. 4 za lepivost "Z předchozí položky" 10,72	m ³	3,910	40,00		159,75	159,75		0,000	
3	001	133302011	Hlubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soustředěných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m ² "Prvky závorového systému" 0	m ³	0,000	1 160,00		0,00	0,00		0,000	
4	001	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v horninách tř. 4 "Z předchozí položky" 0	m ³	0,000	201,00		0,00	0,00		0,000	
5	001	162701103	Vodorovné přímčičláno do 8000 m výkopku/vypanky z horniny tř. 1 až 4 "Z předchozích položek" "Skládka Bohuslavice" 3,91	m ³	3,910	200,00		805,40	805,40		0,000	
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky "Z předchozí položky" 3,91	m ³	3,910	15,10		59,04	59,04		0,000	
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) "Z předchozí položky" 3,91*1,0	l	7,420	150,00		1 114,35	1 114,35		0,000	
8	001	181951101	Úprava písně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuňnění "Digitální situační výkres" 0,5	m ²	0,500	4,44		2,22	2,22		0,000	
9	001	181951102	Úprava písně v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním "Digitální situační výkres" 0,5	m ²	0,500	9,57		81,35	81,35		0,000	
10	001	181301102	Rozprostření omnice tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovné nebo ve svahu do 1:5 "Digitální situační výkres" 0,60	m ²	0,000	37,00		22,69	22,69		0,000	
11		593310000	Nákup omnice "Z předchozí položky" 0,60*0,15*1,5	l	0,135	210,00		28,35	28,35		0,000	
110 Bourání konstrukcí											12 943,04	0,000
12	221	113100123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic "Digitální mapový podklad" "Dlažba šedá I" 12,00*0,31 "Dlažba okrová" 0	m ²	12,310	41,00		504,71	504,71		0,000	
13	221	070054451	Očíslení vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého "Z předchozí položky" 12,31	m ²	12,310	42,90		529,10	529,10		0,000	
14	221	113100121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic "Digitální mapový podklad" "Dlažba 50/50" 0	m ²	0,000	36,00		0,00	0,00		0,000	
15	221	070054441	Očíslení vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého "Z předchozí položky" 0	m ²	0,000	29,10		0,00	0,00		0,000	
16	221	113107122	Odstáření podkladu pl do 50 m ² z kamenná těženého tl 200 mm "Digitální mapový podklad" 0	m ²	0,000	240,50		0,00	0,00		0,000	
17	221	113107141	Odstáření podkladu pl do 50 m ² železných tl 50 mm "Digitální mapový podklad" 0	m ²	0,000	70,00		0,00	0,00		0,000	
18	221	113107142	Odstáření podkladu pl do 50 m ² železných tl 100 mm "Digitální mapový podklad" 0	m ²	0,000	140,50		0,00	0,00		0,000	
19	221	113202111	Vytřídění obrub krajních obrubníků stojatých "Digitální mapový podklad" 7,65*3,50	m	11,150	52,00		589,94	589,94		0,000	
20	221	113203111	Vytřídění obrub z dlažebních kostek "Digitální mapový podklad" "Vodící proužky" 7,65*3,50	m	11,150	58,40		651,10	651,10		0,000	
21	221	113204111	Vytřídění obrub záhonových	m	0,400	31,00		12,72	12,72		0,000	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém MIMO areál ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"Digitální mapový podklad"		0,40						
			0,40		0,400						
22	221	011381635	Odstanění městské ochranné betonové zábrany délky 2 m výšky 0,5 m	m	0,000	614,00		0,00	0,00		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			"Síťovací závozy"		0						
			0		0,000						
23	221	019735111	Řezání stávkového živičného krytu hl do 60 mm	m	13,000	49,60		684,40	684,40		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			13,80		13,800						
24	221	019735112	Řezání stávkového živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	72,20		0,00	0,00		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			0		0,000						
25	221	060006211	Odstanění světlých dopravních značek ze sloupků, sloupků nebo kerol	kus	0,000	45,30		0,00	0,00		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			0		0,000						
26	221	060006251	Odstanění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	0,000	180,00		0,00	0,00		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			0		0,000						
27	221	060007113	Odstanění vodovodního značení trževními barvy z plochy	m2	0,000	131,00		0,00	0,00		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			0		0,750						
28	231	060071711	Bourání sloupků a vzpěr plošových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000	350,00		1 400,00	1 400,00		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			4		4,000						
29	231	060071822	Rozzebrání dřevěného plešiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	3,500	41,00		143,50	143,50		0,000
			"Digitální mapový podklad"								
			3,50		3,500						
30	221	097221551	Vodovodná doprava suší ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,470	37,60		17,07	17,07		0,000
			"šlék - z předchozích položek"		0,470						
			0,470		0,470						
31	221	097221550	Poplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suší ze sypkých materiálů	t	3,260	10,10		33,23	33,23		0,000
			"Z předchozí položky"								
			"Składka Bohuslavice - do 6km"								
			0,470*7		3,260						
32	221	097221501	Vodovodná doprava suší z kusových materiálů do 1 km	t	0,760	42,50		32,64	32,64		0,000
			"Asfalt - z předchozích položek"		0,760						
			0,760		0,760						
33	221	097221560	Poplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suší z kusových materiálů	t	5,370	12,90		69,35	69,35		0,000
			"Z předchozí položky"								
			"Składka Bohuslavice - do 6km"								
			0,760*7		5,370						
34	221	097221571	Vodovodná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,570	513,00		4 009,41	4 009,41		0,000
			"Z předchozích položek"								
			"Zámková dlažba"		3,155						
			3,155		3,155						
			"Dlažba 50/50"		0						
			0		0,000						
			"Obrubníky, proužky"		3,778						
			3,778		3,778						
			"Závozy"		0						
			0		0,000						
			"Oplocení"		2,637						
			2,637		2,637						
35	221	097221570	Poplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy vybouraných hmot	t	0,415	17,20		110,34	110,34		0,000
			"Z předchozích položek"								
			"Składka Bohuslavice - do 6km"								
			"Obrubníky, proužky"		3,778						
			3,778		3,778						
			"Oplocení"		2,637						
			2,637		2,637						
36	221	097221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (ekvádované)	t	0,415	300,00		1 024,50	1 024,50		0,000
			"Z předchozích položek"								
			"Składka Bohuslavice"								
			"Obrubníky, proužky"		3,778						
			3,778		3,778						
			"Oplocení"		2,637						
			2,637		2,637						
37	221	097221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (ekvádované)	t	0,760	1 550,00		1 180,40	1 180,40		0,000
			"Z předchozích položek"								
			"Składka Bohuslavice"								
			0,760		0,760						
38	221	097221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (ekvádované)	t	0,470	300,00		141,00	141,00		0,000
			"Z předchozích položek"								
			"Składka Bohuslavice"								
			0,470		0,470						
180			Sadové úpravy						83,55		0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém MIMO areál ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
39	231	101111121	Plátná úprava terénu do 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovností do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5 "Digitální situační výkres"	m2	0,000	112,50		67,50	67,50		0,000
			0,6		0,000						
40	231	101411131	Založení parkového trávníku výšovem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "Z předchozí položky"	m2	0,000	25,30		15,18	15,18		0,000
			0,6		0,000						
41	005	005724100	osivo směs travní parková 0,5 * 0,015	kg	0,000	06,48	0,07		0,07		0,000
					0,000						
510 Podklady nestmelené									1 952,59		0,000
42	221	504031111	Podklad ze štěrku SD tl 100 mm "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	0,000	90,10		0,00	0,00		0,000
			0		0,000						
43	221	504031111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	0,000	137,00		0,00	0,00		0,000
			0		0,000						
44	221	504001111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	0,000	177,50		1 508,75	1 508,75		0,000
			0,50		0,600						
45	221	500301111	Úprava krytu z kamenná drceného pro nový kryt s doplněním kamenná drceného do 0,00 m3/m2 "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	7,000	50,40		443,04	443,04		0,000
			7,00		7,000						
520 Podklady smelové									2 921,52		0,000
46	221	501011111	Zřízení podkladu ze zorniny upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 150 mm plochy do 1000 m2 "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	5,050	50,00		301,00	301,00		0,000
			"Tl. 100mm"		0						
			"Tl. 130mm"		1,20*3,65	5,050					
47	505	505211000	cement portlandský CEM I 42,5 R VL "Z předchozí položky"	t	0,070	2 591,00	179,70		179,70		0,000
			5,05*0,130*100,1/1000		0,070						
48	503	503441050	šetrčár škrabce D-32 třída A "Z předchozí položky"	t	1,247	377,00	470,25		470,25		0,000
			5,05*0,130*1,0		1,247						
49	221	073111114	Posytek živýny indičánské s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	5,050	34,00		171,70	171,70		0,000
			"Tl. 130mm"		1,20*3,65	0,000					
50	221	505105111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenná OHS) tl 80 mm š do 3 m "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	5,050	356,00		1 797,80	1 797,80		0,000
			1,20*3,65		5,050						
530 Kryty živičné									3 413,84		0,000
51	221	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl tl 50 mm š do 3 m z nemedikovaného asfaltu "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	11,160	282,00		3 152,70	3 152,70		0,000
			5,05*6,13		11,160						
52	221	573231111	Posytek živčiny spojovací ze siliční emulze v množství do 0,7 kg/m2 "Z předchozí položky"	m2	11,160	6,00		69,44	69,44		0,000
			5,05*6,13		11,160						
53	221	030000411	Čištění vozovky oplachováním vodou "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	0,130	7,30		44,75	44,75		0,000
			0,13		0,130						
54	221	030000331	Čištění vozovky metením suché podkladu nebo krytu betonového nebo živčného "Z předchozí položky"	m2	0,130	20,70		126,80	126,80		0,000
			0,13		0,130						
540 Kryty dlaždicné									1 801,20		0,000
55	221	500211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez"	m2	7,600	237,00		1 801,20	1 801,20		0,000
			"Dlažba šedá"		7,60	7,000					
			"Dlažba okrová"		0	0,000					
56	502	502151100	dlažba zámková elopková 20x10x6 cm červená "Digitální situační výkres"	m2	0,000	516,10	0,00		0,00		0,000
			3,00		0,000						
590 Dopravné inženýrská opatření									2 457,30		0,000
57	221	013121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus "Z předchozí položky"	kus	2,000	33,00		67,80	67,80		0,000
58	221	013121211	Připelet k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den pauzál	kus	00,000	14,40		1 296,00	1 200,00		0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém MIMO areál ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					2*45	0,000					
59	221	013211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	1,000	58,50		58,50	58,50		0,000
60	221	013211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	45,000	23,00		1 035,00	1 035,00		0,000
					1*45	45,000					
					910						
					Dokončující konstrukce a práce pozemních komunikací						
					9 090,24						
					0,000						
01	221	016131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,400	207,00		1 045,00	1 045,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					7,00*1,00	0,400					
02	592	502174630	obrubník betonový chodníkový ABO 010-10 100x15x25 cm, přímý	kus	0,000	00,00	775,00		775,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					(2,00*7,50)*1,02	0,000					
03	592	502174000	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	0,000	118,37	0,00		0,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					0						
04	592	502174600	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	0,000	379,02	0,00		0,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					0						
05	592	502174700	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 Standard 70x15x25 cm	kus	0,000	273,70	0,00		0,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					0						
06	592	502174710	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 Standard 70x15x25 cm	kus	0,000	278,20	0,00		0,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					0						
07	221	016231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	171,00		0,00	0,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					0						
08	592	502173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 100/55 50x0x25 cm	kus	0,000	03,52	0,00		0,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					0						
09	221	015491211	Osazení vodního proučku z betonových desek do betonového lože II do 100 mm s proučkou 250 mm	m	0,400	94,20		0,00	0,00		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					7,00*1,00	0,400					
70	592	502195830	hranjík silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	10,170	75,00	1 430,20		1 430,20		0,000
					"Z předchozí položky"						
					9,40*2*1,02	10,170					
71	221	014111111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	100,00		0,00	0,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					0						
73	404	404441130	značka svítlá reflexní příkazová C-4a AL- 3M 700 mm	kus	0,000	1 020,00	0,00		0,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					0						
74	221	014111112	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 páčkováním na sloup	kus	0,000	47,10		0,00	0,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					"Stávající DZ P4"						
					0						
75	221	014511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	0,000	712,00		0,00	0,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					0						
76	404	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	0,000	516,00	0,00		0,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					0						
77	404	404452410	patka hliníková HP 70	kus	0,000	500,00	0,00		0,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					0						
78	404	404452540	vložka plastová na sloupek 70	kus	0,000	14,30	0,00		0,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					0						
79	404	404452570	umírna svorka na sloupek US 70	kus	0,000	57,10	0,00		0,00		0,000
80	221	015231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	0,000	202,00		0,00	0,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					0						
81	221	015021111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,000	10,70		0,00	0,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					0						
82	221	010112223	Řezání spár pro vytvoření kamůvky s 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v železném kořtu	m	13,800	55,60		705,00	705,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					13,80						
83	221	010121223	Těsnění spár závluku za sludna pro kamůvky s 15 mm hl 30 mm bez těsnícího profilu	m	10,000	211,00		2 011,00	2 011,00		0,000
					"Z předchozí položky"						

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém MIMO areál ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			13,80		13,800						
64	221	010731121	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm "Z předechozí položky"	m	13,800	26,60		367,00	367,00		0,000
			13,80		13,800						
		998	Přesun hmot						329,62		0,000
66	221	006225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, mramorových nebo živičných "Automatický výpečť"	t	5,232	50,50		265,81	265,81		0,000
			5,232		5,232						
67	221	005225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičných, betonových do 1000 m "Z předechozí položky"	t	5,232	6,50		34,01	34,01		0,000
			5,232		5,232						
		999	Parkovací systém						0,00		0,000
65	R	01	Kompletní dodávka parkovacího systému	kpl	0,000	492 500,00		0,00	0,00		0,000
			Celkem						38 670,73		0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém UVNITŘ areálu ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV Práce a dodávky HSV											0,000	
1 Zemní práce											11 495,04	0,000
1	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 "Digitální mapový podklad" 20,5*0,40*(2,00+1,50)*0,30	m3	10,720	359,56		3 853,84	3 853,84		0,000	
2	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost "Z předchozí položky"	m3	10,720	40,80		435,23	435,23		0,000	
3	001	133302011	Hloubení šachet ručních nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 "Prvky závorového systému" 5*0,50*0,50*0,50	m3	0,025	1 160,00		725,00	725,00		0,000	
4	001	133302010	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručními nebo pneuim nářadím v horninách tř. 4 "Z předchozí položky"	m3	0,025	201,00		125,03	125,03		0,000	
5	001	162701103	Vedrové přemístění do 8000 m výkopkypanny z horniny tř. 1 až 4 "Z předchozích položek" "Skládka Bohuslavice" 10,72*0,025	m3	11,345	206,00		2 337,07	2 337,07		0,000	
6	001	171201201	Uložení sypnaný na skládky "Z předchozí položky"	m3	11,345	15,10		171,31	171,31		0,000	
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypnaný na skládce (skládkové) "Z předchozí položky"	t	21,558	150,00		3 233,33	3 233,33		0,000	
8	001	101051101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění "Digitální situační výkres" 0,60*0,50	m2	4,300	4,44		19,09	19,09		0,000	
9	001	101051102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním "Digitální situační výkres" 20,50*2,00*1,50	m2	24,800	0,57		237,34	237,34		0,000	
10	001	101301102	Řezprosvětň omlice tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "Digitální situační výkres" 4,20	m2	4,200	37,80		158,70	158,70		0,000	
11		903310000	Nakup ornice "Z předchozí položky" 4,20*0,15*1,5	t	0,045	210,00	190,45		190,45		0,000	
110 Bourání konstrukcí											41 039,57	0,000
12	221	113100123	Rozebrání diažeb komunikací pro pěší ze zámkových diaždic "Digitální mapový podklad" "Diažba šedá I" 14,00*7,00 "Diažba okrasá" 3,00*1,00	m2	24,000	41,00		987,69	987,69		0,000	
13	221	970054451	Očištění vybouraných zámkových diaždic o původním spárováním z kamenná lžžoného "Z předchozí položky"	m2	24,000	42,00		1 033,40	1 033,40		0,000	
14	221	113100121	Rozebrání diažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných diaždic "Digitální mapový podklad" "Diažba šedá I" 2,50*0,50	m2	1,250	38,00		48,13	48,13		0,000	
15	221	970054441	Očištění vybouraných z desek nebo diaždic o původním spárováním z kamenná lžžoného "Z předchozí položky"	m2	1,250	20,10		36,38	36,38		0,000	
16	221	113107122	Odstáření podkladu pl do 50 m2 z kamenná dreného tl 200 mm "Digitální mapový podklad"	m2	10,000	240,50		2 405,00	2 405,00		0,000	
17	221	113107141	Odstáření podkladu pl do 50 m2 žliténých tl 50 mm "Digitální mapový podklad"	m2	59,000	70,00		4 127,20	4 127,20		0,000	
18	221	113107142	Odstáření podkladu pl do 50 m2 žliténých tl 100 mm "Digitální mapový podklad"	m2	10,000	140,50		1 405,00	1 405,00		0,000	
19	221	113202111	Vytřídění obrub krajních obrubníků stojících "Digitální mapový podklad" 10,00*0,00*1,00	m	17,000	62,80		940,91	940,91		0,000	
20	221	113203111	Vytřídění obrub z diažebních kostek "Digitální mapový podklad" "Vodič proužky" 10,00*4,00*1,00	m	15,000	50,40		928,56	928,56		0,000	
21	221	113204111	Vytřídění obrub záhorových "Z předchozí položky"	m	0,100	31,80		299,38	299,38		0,000	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém UVNITŘ areálu ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Digitální mapový podklad 0,10*3,00						0,100		
22	221	011381835	Odstranění městské ochranné betonové zábrany délky 2 m výšky 0,5 m	m	4,000	814,00		3 256,00	3 256,00		0,000
			Digitální mapový podklad "Sváječní závery" 4								
									4,000		
23	221	019735111	Řezání stávajícího železného krytu hl do 50 mm	m	20,300	40,80		1 006,88	1 006,88		0,000
			Digitální mapový podklad 5,40*14,00								
									20,300		
24	221	010735112	Řezání stávajícího železného krytu hl do 100 mm	m	14,000	72,20		1 010,80	1 010,80		0,000
			Digitální mapový podklad 14,00								
									14,000		
25	221	066000211	Odstranění sváječních dopravních značek ze sloupků, sloupků nebo konzol	kus	2,000	45,30		60,60	60,60		0,000
			Digitální mapový podklad 2								
									2,000		
26	221	066000251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 600 mm	kus	2,000	100,00		372,00	372,00		0,000
			Digitální mapový podklad 2								
									2,000		
27	221	066007113	Odstranění vodovodného značení (rozsvázním barvy z plochy	m2	0,750	131,00		1 277,25	1 277,25		0,000
			Digitální mapový podklad 1,50*0+0,75								
									0,750		
28	231	089071711	Bourání sloupků a vzpěr plošových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	0,000	350,00		0,00	0,00		0,000
			Digitální mapový podklad 0								
									0,000		
29	231	086071822	Rozebření drátěného plešiva se štorcovými cky výšky do 2,0 m	m	0,000	41,00		0,00	0,00		0,000
			Digitální mapový podklad 0								
									0,000		
30	221	097221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,000	37,00		70,00	70,00		0,000
			Skládka - z předchozích položek 1,000								
									1,000		
31	221	097221550	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	13,160	10,10		132,92	132,92		0,000
			Z předchozích položek "Skládka Bohuslavice - do 0km" 1,680*7								
									13,160		
32	221	097221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,012	42,50		203,70	203,76		0,000
			Asfalt - z předchozích položek 0,012								
									0,012		
33	221	097221560	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	48,384	12,60		624,15	624,15		0,000
			Z předchozích položek "Skládka Bohuslavice - do 0km" 0,912*7								
									48,384		
34	221	007221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,504	513,00		6 958,33	6 958,33		0,000
			Z předchozích položek "Zámková dlažba" 0,300 "Dlažba 50/50" 0,310 "Obrubníky, proužky" 5,668 "Závery" 1,288 "Oplocení" 0								
									13,504		
35	221	007221570	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5,680	17,20		97,40	97,40		0,000
			Z předchozích položek "Skládka Bohuslavice - do 0km" "Obrubníky, proužky" 5,000 "Oplocení" 0								
									5,680		
36	221	097221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (ekvádokovně)	t	5,000	300,00		1 700,40	1 700,40		0,000
			Z předchozích položek "Skládka Bohuslavice" "Obrubníky, proužky" 5,668 "Oplocení" 0								
									5,000		
37	221	097221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (ekvádokovně)	t	0,012	1 550,00		10 713,60	10 713,60		0,000
			Z předchozích položek "Skládka Bohuslavice" 0,012								
									0,012		
38	221	097221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (ekvádokovně)	t	1,000	300,00		504,00	504,00		0,000
			Z předchozích položek "Skládka Bohuslavice" 1,000								
									1,000		
		100	Sadové úpravy						584,84		0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém UVNITŘ areálu ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Buče vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
39	231	18111121	Plošná úprava terénu do 600 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5 "Digitální situační výkres" 4,20	m ²	4,200	112,50		472,50	472,50		0,000
40	231	18141131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5 "Z předchozí položky" 4,2	m ²	4,200	25,30		106,26	106,26		0,000
41	005	005721100	osivo směs travní parková 4,2 * 0,015	kg	0,063	98,48	0,09		0,09		0,000
									5 583,30		0,000
510 Podkladů nestemelová											
42	221	504831111	Podklad ze šlákladité šD II 100 mm "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" 1,50*2,80	m ²	4,300	98,10		413,23	413,23		0,000
43	221	504851111	Podklad ze šlákladité šD II 150 mm "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" 7,00	m ²	7,000	137,00		959,00	959,00		0,000
44	221	504861111	Podklad ze šlákladité šD II 200 mm "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" 20,50	m ²	20,500	177,50		3 636,75	3 636,75		0,000
45	221	586301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m ³ /m ² "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" 9,89*3,00	m ²	0,000	68,40		572,32	572,32		0,000
									9 633,53		0,000
520 Podkladů stmelené											
46	221	501011111	Zřízení podkladů ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) II do 150 mm plochy do 1000 m ² "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" "Tl. 100mm" 1,50*2,80*7,00 "Tl. 130mm" 0,09*3,00	m ²	24,850	69,80		1 460,03	1 486,03		0,000
47	586	685211300	ceмент portlandský CEM I 42,5 R VL "Z předchozí položky" (11,30*0,100+13,55*0,130)*109,11/1000	t	0,307	2 581,00	791,82		781,82		0,000
48	583	583441090	šlákladitá frakce 0-32 třída A "Z předchozí položky" (11,30*0,100+13,55*0,130)*1,0	t	5,494	377,00	2 071,18		2 071,18		0,000
49	221	673111114	Posítk živičný imobilizační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m ² "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" "Tl. 130mm" 0,69*3,00	m ²	13,550	34,00		460,70	460,70		0,000
50	221	505105111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 1B (obalované kamenivo OKS) 8 80 mm š do 3 m "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" 0,09*3,00	m ²	13,550	350,00		4 743,00	4 823,00		0,000
									18 420,76		0,000
530 Kryty živičné											
51	221	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" 13,55*45,57	m ²	59,120	282,60		16 671,84	16 671,84		0,000
52	221	573231111	Posítk živičný spojovací ze dřevěné emulze v množství do 0,7 kg/m ² "Z předchozí položky" 13,55*45,57	m ²	59,120	8,00		472,96	472,96		0,000
53	221	030900411	Čistění vozovek spracováním vodou "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" 45,57	m ²	45,570	7,30		332,00	332,00		0,000
54	221	030800331	Čistění vozovek metením ručně podkladů nebo krytu betonového nebo železného "Z předchozí položky" 45,57	m ²	45,570	20,70		943,30	943,30		0,000
									6 193,50		0,000
540 Kryty dlaždicové											
55	221	500211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro péřit II 60 mm skupiny A pl do 80 m ² "Digitální situační výkres, vzorový příčný řez" "Dlažba ředá" 0,80*2,80*1,20+0,80*4*0,50*0,50 "Dlažba okrová" 3,00	m ²	10,600	237,00		4 045,20	4 045,20		0,000
56	502	592451150	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená "Digitální situační výkres" 3,00	m ²	3,000	510,10	1 540,30		1 540,30		0,000
									7 371,90		0,000
580 Dopravně inženýrská opatření											
57	221	913121111	Montáž a demontáž dočasně dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	33,90		203,40	203,40		0,000
58	221	913121211	Příplatek k dočasně dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití "Z předchozí položky"	kus	270,000	14,40		3 888,00	3 888,00		0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém UVNITŘ areálu ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					0*45	270,000					
59	221	013211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	3,000	50,50		175,50	175,50		0,000
60	221	013211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKO úseku použít	kus	135,000	23,00		3 105,00	3 105,00		0,000
					3*45	135,000					
					Dokončující konstrukce a práce pozemních komunikací						
					910					33 165,84	0,000
61	221	010131215	Osazení sítňového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,600	207,00		6 334,20	6 334,20		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					0,5*13,00*7,20						
62	592	592174530	obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, plný	kus	21,012	60,08	1 692,64		1 692,64		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					(2*4,50+7,00+4,0)*1,02						
63	592	592174600	obrubník betonový sítňový reflexový Standard 100x15x15 cm	kus	3,000	110,37	365,27		365,27		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					3*1,02						
64	592	592174600	obrubník betonový sítňový přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,040	379,02	774,03		774,03		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					2*1,02						
65	592	592174700	obrubník betonový sítňový vnější obří R 0,5 Standard 78x15x25 cm	kus	2,040	273,70	559,35		559,35		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					2*1,02						
66	592	592174710	obrubník betonový sítňový vnější obří R 1,0 Standard 78x15x25 cm	kus	4,080	270,26	1 127,14		1 127,14		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					4*1,02						
67	221	010231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,700	171,00		974,70	974,70		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					2*1,20*3,30						
68	592	592173140	obrubník betonový záhradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	11,020	55,52	645,59		645,59		0,000
					"Z předchozí položky"						
					(2*1,20+3,30)*2*1,02						
69	221	015401211	Osazení vodicího pipužku z betonových desek do betonového lože tl 100 mm s proužky 250 mm	m	10,700	94,20		1 573,14	1 573,14		0,000
					"Digitální situační výkres, vzorové příčné řezy"						
					0,50*7,20						
70	592	592185030	krápník sítňový betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	34,999	75,00	2 655,10		2 655,10		0,000
					"Z předchozí položky"						
					10,70*2*1,02						
71	221	014111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	100,00		330,00	330,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					2						
73	404	404441130	značka svislá reflexní příkazová C 4a AL- 3M 700 mm	kus	2,000	1 620,00	3 252,00		3 252,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					2						
74	221	014111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloupek	kus	1,000	47,10		47,10	47,10		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					"Ošavající DZ P4"						
					1						
75	221	014511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	712,00		1 424,00	1 424,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					2						
76	404	404452300	sloupek Zh 70 - 350	kus	2,000	616,00	1 032,00		1 032,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					2						
77	404	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2,000	500,00	1 000,00		1 000,00		0,000
					"Z předchozí položky"						
					2						
78	404	404452540	vléčka plastové na sloupek 70	kus	2,000	14,30	28,60		28,60		0,000
					"Z předchozí položky"						
					2						
79	404	404452670	upínací svorka na sloupek US 70	kus	2,000	57,10	114,20		114,20		0,000
80	221	015231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šířky nebo symboly	m2	0,750	292,00		2 847,00	2 847,00		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					1,50*0+0,75						
81	221	015021111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,750	18,70		182,33	182,33		0,000
					"Z předchozí položky"						
					0,75						
82	221	010112223	Řezání opěr pro vytvoření kamůžky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v žlábku křtu	m	21,500	55,50		1 103,25	1 103,25		0,000
					"Digitální situační výkres"						
					5,40*10,10						
83	221	010121223	Těsnění opěr závluky za studena pro kamůžky š 15 mm hl 30 mm bez těsnícího proužku	m	21,500	211,00		4 536,50	4 536,50		0,000
					"Z předchozí položky"						
					21,50						

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: SO101 Závorový parkovací systém UVNITŘ areálu ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
04	221	019731121	Zatevňovací styčné plochy podkladu nebo krytu železného tl. do 50 mm "Z předchozí položky" 21,50	m	21,500	20,00		571,00	571,00		0,000
		999	Přesun hmot						1 318,34		0,000
06	221	090225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, manolitickým betonovým nebo živičným "Automatický výpadek" 20,020	t	20,020	60,60		1 182,32	1 182,32		0,000
07	221	090225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m "Z předchozí položky" 20,026	t	20,026	0,50		130,02	139,02		0,000
		999	Parkovací systém						492 500,00		0,000
05	R	01	kompletní dodávka parkovacího systému	kpl	1,000	492 500,00		492 500,00	492 500,00		0,000
Celkem									627 296,61		0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: Vedejší náklady MIMO areál ON

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
 Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení
 Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Marx
 Datum: 1.6.2015

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000			1 500,00	1 500,00	0,000
2	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000			1 500,00	1 500,00	0,000
3	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000			2 500,00	2 500,00	0,000
4	000	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000			2 500,00	2 500,00	0,000
5	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000			5 000,00	5 000,00	0,000

Celkem

13 000,00

0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov - Oblastní nemocnice - Závorový parkovací systém
 Objekt: Vedlejší náklady UVNITŘ areálu ON

Ojedinatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Zhotvitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení

Místo: Trutnov

Zpracoval: ing. Marx

Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000			3 500,00	3 500,00	0,000
2	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000			3 500,00	3 500,00	0,000
3	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000			12 500,00	12 500,00	0,000
4	000	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000			5 000,00	5 000,00	0,000
5	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000			10 000,00	10 000,00	0,000

Celkem

34 500,00

0,000